МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

25.01.2021

ПРИКАЗ
г. Самара №_19 -од

Об утверждении перечня декомпозированных целевых значений
ключевых показателей эффективности деятельности Самарского

управления министерства образования и науки Самарской области и
Департамента образования Администрации г.о. Самара и региональных

показателей эффективности реализации национальных проектов
«Демография» и «Образование» на 2021 год

по образовательным организациям, расположенным на территории
городского округа Самара

В целях повышения эффективности деятельности и реализации

национального проекта «Образование» на территории городского округа Самара,

во исполнение п. 3 протокола оперативного совещания с руководителями

территориальных управлений министерства образования и науки Самарской

области в режиме видеоконференцсвязи с министром образования и науки

Самарской области от 20.01.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень и количественные значения

декомпозированных целевых значений показателей эффективности деятельности

и региональных составляющих национального проекта «Образование» на

1 полугодие 2021 года и по итогам 2021 года по образовательным организациям,

2

расположенным на территории городского округа Самара (далее -  Перечень),

согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям образовательных организаций, расположенных на

территории городского округа Самара:

2.1. подготовить планы мероприятий по реализации декомпозированных

показателей национального проекта «Образование» на 2021 год в соответствии с

их значениями, указанными в Перечне;

2.2. обеспечить в полном объеме исполнение установленных значений

показателей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

Безбожнову И.Ю., начальника отдела реализации образовательных программ.

Руководитель
Самарского управления

министерства образования и
науки Самарской области В.И. Халаева

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы
городского округа Самара -
руководителя Департамента ^Ос.Л.ь-0 С.А. Чикановская

Мингалиева 3407436